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Alefarm Brewing A/S har nu frigivet den første alkoholfrie øl og forventer den hurtigt udsolgt

Investornyhed nr. 120

Alefarm Brewing har nu frigivet den første alkoholfrie øl

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere frigivelse af den første alkoholfrie øl.

Selskabet tog udgangspunkt i en af de bedste øl i sortimentet med ambitionen om at brygge den alkoholfrit, således at så

meget af smagen som muligt blev bibeholdt. Gennem hele produktionsprocessen er der løbende blevet smagt på øllet, og

resultatet har konstant været positivt.  Den store udfordring med alkoholfrit øl er at få den til rent faktisk at smage og have

en tilsvarende mundfylde som de alkoholholdige øl, man kender. Den udfordring er blevet løst, og det er med stolthed, at

Selskabet nu frigiver øllet til markedet.

Der har med det samme været en betydelig efterspørgsel på øllet både i ind- og udland, så det forventes, at den første

produktion meget snart vil være udsolgt. Der er derfor allerede sat ny produktion i gang, og som Selskabet tidligere har

annonceret, forventes det snart at ca. 20% af den fremtidige produktion vil være alkoholfrit.   

Navnet på øllet, som er en IPA, er ”On Dry Land”, og den vil i de kommende dage bl.a. være at finde i flere Meny-butikker

over hele landet. Derudover vil den blive distribueret bredt både til on-trade og off-trade segmentet, samt naturligvis til

relevante webshops.

CEO, Kresten Thorndahl, udtaler i den forbindelse:

“Vores bryggere har virkelig fået lavet en alkoholfri øl, hvor fornemmelsen af den friske og fyldige ølsmag fra vores normale

sortiment fastholdes. Vi er overbeviste om, at kunderne vil kunne smage, at det er en øl fra Alefarm., og at den holder den

høje kvalitet, som vi sætter en ære i konstant at leve op til. Vores bryggere er så begejstrede, at de allerede nu ser frem til

lanceringen af den næste alkoholfrie øl, som bliver en Double Dry-Hopped IPA.“

Supplerende information

For spørgsmål om lanceringen af den alkoholfrie øl, der kan Selskabets CEO, Kresten Thorndahl, kontaktes på

krt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kresten Thorndahl, CEO, +45 60 57 52 26, krt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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